Dar acei domni
ce s'ar fi simţit că înclinau către catolicism,
şi erau gatâ a deveni organe ale papismu
lui, pordeau domnia, une ori şi viaţa.

(Va urma)

SOCIETATEA DE INCURAGEARE

pentru

Îmbunătăţirea rasei cailor din
ţeară

ALERGĂRI LA BUCUREŞTI
(HIPODROMUL SOC'ETAŢEI)

ÎNTRUNIREA DE PRIMAVARA

ZIUA ANTĂIA
Duminecă 2 (14) Octobre 1883

Premiul de toamnă pentru armăsa
ri şi iepe clin toate ţările, de ori-ce
v6rstă, de la 3 ani in sus, şi de
ori-ce provenienţă. — învingătorul de
vănzare pentru 3,000 lei. daca apar
ţine unui proprietar strein, nestabi
lit in România.